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NOM
SOULIER
GREGOIRE
LALLEMAND
FISCHER

CHAILLOT
POTIER
TAFFIN
LECOMTE
ANIERE
DREMEAUX
LANVIN
CARRE
DEWULF
GAILDRAT
GARREAU
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1 SOULIER
2 TAFFIN

3 LECOMTE
4 GARREAU

1 LALLEMAND
2 CHAILLOT
3 DREMEAUX
4 DEWULF

HONG-LAMHONG

BILLARD

PRENOM
DANIEL
REGIS
CHRISTOPHE
DENIS
ALEXANDRE
CHARLES
DAVID
EMMANUEL
DAVID
JACQUES
JEAN-PIERRE
LIONEL
SIEGFRIED
DOMINIQUE
HERVE
CYRIL

POULE A

DANIEL
EMMANUEL
DAVID
CYRIL

POULE C

CHRISTOPHE
CHARLES

JEAN-PIERRE
DOMINIQUE

FINALE France LIBRE N3

GRAVELINES - 1 au 2 JUIN 2019

RANG C.N.R
71
99
105
110
121
123
124
125
126
132
133
166
182
204
218
282

71
125
126
282

105
123
133
204

CLUB
AB ST ETIENNE
BC NIMOIS
C.B. BELFORTAIN
BC BISCHHEIM
C.0.ST FONS
BC DES OLONNES
SOISSONS BC
BCCO RONCHIN
BC DANGEAU
BC BLANCOIS
S.A.B.MARSEILLAIS
CMO MORANGIS
DOUARNENEZ SB
US GRAVELINOISE
BC ROCHELAIS
B. A. C. LOVERIEN

1 GREGOIRE
2 POTIER
3 ANIERE
4 GAILDRAT

1 FISCHER

2 HONG-LAMHONG
3 LANVIN

4 CARRE

TOURS DE JEU

article 6.2.23.pages 64 du code sportif
La compétition se déroulera sur 4 billards.

A l'issue des poules, un classement est établit au :
rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particuliére, série.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive
fabrice.bellens@ffbillard.com

066774 28 40

LIGUE
AUVERGNE RHONE-ALPES
OCCITANIE
BOURG. FRANCHE-COMTE
GRAND EST
AUVERGNE RHONE-ALPES
PAYS DE LOIRE
HAUTS DE FRANCE
INVITE LIGUE
CENTRE VAL DE LOIRE
CENTRE VAL DE LOIRE
MEDITERRANEE
ILE-DE-FRANCE
BRETAGNE
INVITE CLUB
NOUVELLE AQUITAINE
NORMANDIE

POULE B

REGIS 99
DAVID 124
JACQUES 132
HERVE 218

POULED

DENIS 110
ALEXANDRE 121
LIONEL 166
SIEGFRIED 182



